

Årsredovisning för  
**Ronnestam Consulting Aktiebolag**

556766-3371

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Ronnestam  
Verkställande direktör

2026-02-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ronnestam Consulting Aktiebolag, 556766-3371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är reklam, digital reklam och kommunikation, internetkonsult, föredrag, eventmarknadsföring, strategisk rådgivning avseende kommunikation och affärsutveckling. Utveckling av internetrelaterade affärsidéer.

Bolaget är ett helägt dotterföretag av Ronnestam Ventures AB, 559349-4403.

Koncernredovisning behöver inte upprättas enligt ÅRL 7 kap 3§.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% p g a styring av arbete till annat företag inom koncernen.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 761	2 296	3 784	7 868
Resultat efter finansiella poster	151	-2 280	-1 330	2 880
Soliditet %	44,3	44	62	86

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 987 750	-1 188 590
Balanseras i ny räkning		-1 188 590	1 188 590
Årets resultat			151 328
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 799 160</b>	<b>151 328</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 799 160
Årets resultat	151 328
<b>Summa</b>	<b>3 950 488</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 950 488
<b>Summa</b>	<b>3 950 488</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 761 212	2 296 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 761 212</b>	<b>2 296 321</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-330 091	-60 225
Övriga externa kostnader		-1 286 766	-1 344 297
Personalkostnader	2	-1 183 999	-1 031 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 462	-56 463
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 817 318</b>	<b>-2 492 355</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 106</b>	<b>-196 034</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209 668	-1 580 671
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-500 072
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 234	-3 127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207 434</b>	<b>-2 083 870</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>151 328</b>	<b>-2 279 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 080 000
Förändring av överavskrivningar		0	11 314
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 091 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>151 328</b>	<b>-1 188 590</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>151 328</b>	<b>-1 188 590</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 502	9 970
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	136 729	145 723
Övriga materiella anläggningstillgångar	8	54 952	54 952
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>194 183</b>	<b>210 645</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	188 737	188 737
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>188 737</b>	<b>188 737</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>382 920</b>	<b>399 382</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		336 376	410 308
Fordringar hos koncernföretag		4 291 533	3 486 662
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	200 000
Övriga fordringar		118 045	463 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 919	37 825
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 059 873</b>	<b>4 598 547</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 262 499	3 327 499
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 262 499</b>	<b>3 327 499</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		431 119	449 259
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>431 119</b>	<b>449 259</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 753 491</b>	<b>8 375 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 136 411</b>	<b>8 774 687</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 799 160	4 987 750
Årets resultat		151 328	-1 199 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 950 488</b>	<b>3 787 846</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 050 488</b>	<b>3 887 846</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder		94 000	94 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>94 000</b>	<b>94 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		86 313	42 833
Skulder till koncernföretag		4 744 205	4 567 748
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		126 405	147 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 991 923</b>	<b>4 792 841</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 136 411</b>	<b>8 774 687</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-160 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 109	64 109
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 109</b>	<b>64 109</b>
Ingående avskrivningar	-64 109	-64 109
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-64 109</b>	<b>-64 109</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	495 293	495 293
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>495 293</b>	<b>495 293</b>
Ingående avskrivningar	-485 323	-477 854
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 468	-7 469
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-492 791</b>	<b>-485 323</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 502</b>	<b>9 970</b>

## Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	179 856	179 856
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>179 856</b>	<b>179 856</b>
Ingående avskrivningar	-34 133	-25 139
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 994	-8 994
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 127</b>	<b>-34 133</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>136 729</b>	<b>145 723</b>

## Not 8 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 952	54 952
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 952</b>	<b>54 952</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 952</b>	<b>54 952</b>

**Kommentar till not**  
Posten består av konst.

## Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	688 809	539 772
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		149 037
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>688 809</b>	<b>688 809</b>
Ingående nedskrivningar	-500 072	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-500 072
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-500 072</b>	<b>-500 072</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>188 737</b>	<b>188 737</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Täby

*Johan Ronnestam*

2025-12-29

Johan Ronnestam  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

*Michael Johansson*

Michael Johansson  
Godkänd revisor
